
Uchwała Nr VI/90/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2019. 511) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Udziela się upoważnienia Pani Iwonie Romanowskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie do podejmowania wszelkich czynności związanych  

z wykonaniem Uchwały Nr VI/VII/112/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 14 czerwca 

2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 

Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi, utworzenia dwóch placówek opiekuńczo – 

wychowawczych, nadania im statutów oraz połączenia ich z Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie, w tym do złożenia wniosków do Wojewody Pomorskiego o wydanie 

zezwoleń na prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych, o których mowa  

w przywołanej wyżej uchwale. 

§ 2 

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas do 30 października 2019 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius      -  /-/ 

2. Jacek Thiel             -  /-/ 

3. Ludwik Zegzuła     -  /-/ 

4. Jolanta Król            -  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   -  /-/ 

 

 


